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 Vedr. Taxa bevilling/tilladelse med uretfærdig lov. 
 

  

Mit navn er Zia Ullah Choudhary. Jeg er 48 år gammel og bor i Herlev. Jeg er 

dansk statsborger og har kørt taxa i 14 år - men kan stadig ikke få tilladelse til min 

egen taxavogn. Betingelsen for egen vogn kræver minimum tre års vognkørsel, og 

stadig bliver jeg afvist med mine i alt 14 år.  

Tidligere krævede det ikke tilstrækkelig mange år for at få en tilladelse til sin egen 

vogn. Chauffører, der har kørt mere end tre år, bliver stadig afvist. Der er i dag 

garanteret mange taxachauffører, som har kørt taxa i mere end ti år, egen vogn, 

men bliver stadig afvist. Det kan ikke være rigtigt, at selvom taxavognstilladelsen er 

på tre år, og man har kørt mere end de angivet tre år, stadig ikke bliver berettiget, 

men derimod afvist. Her er to væsentligste årsag til denne uretfærdighed. 

First mange vongeman har mere end en taxi tilladelse. 

Anden som taxi tilladelse har været vende tilbage med mange grund, men 

taxanævnet ikke opdelt tilbage i taxachauffører fra flere år. 

Der er stor uretfærdighed københavn taxanævnet, kun protact den vongeman men 

dræbe taxachauffører rettigheder fordi taxachauffør er svage og har ikke stemme. 

Dette er danmark, hvor all er lige og har rettigheder, men taxachauffør har ikke. 

Det er uretfærdigt og dårlig stil. Mit forslag er derfor, at folk, der har kørt taxa i mere 

end otte år, bør have førsteret til taxabevillingen. Man bør også stramme op og 

overholde loven om taxatilladelse. Det kan ikke være acceptabelt, at taxanævnet 

har bevillingerne liggende, og man har opfyldt kravende, men stadig ikke kan få 

tilladelsen til egen vogn. det ikke i orden, at nogle folk lever godt, hvorimod ander 

folk slider sig selv- selvom de er mere berettiget, fordi de har kørt i længere tid. Der 

skal være en grænse på, hvor mange der kan få en taxabevilling.  

Mit eneste krav er, at det skal være retfærdigt.  
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Jeg håber virkelig De vil overveje mit forslag om ændring af taxatilladelsen med fuld 

sympati.  

  

Med venlig hilsen  

Zia Ullah Choudhary  

 


	Sendt: 24. juni 2014 05:31 Emne: vedr.taxa bevilling/tilladesen

